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REPUBLIQUE gr Département Santé Environnementale et Déterminants de Santé E :.
FRANCAISE Unité eau potable et de loisirs PREFET
e O R L. D/INDRE-
e Controle sanitaire des ET-LOIRE
EAU X Liberté
Egalité
Fraternité

Affaire suivie par:
Laetitia Herry
Tél: 02 38 77 34 57

AFFICHAGE OBLIGATOIRE

Destinataires
MONSIEUR - VEOLIA/STEI EAU PISCINE
MONSIEUR - MAIRIE DE SAINT-AVERTIN
MONSIEUR LE DIRECTEUR - MAIRIE DE SAINT-AVERTIN

MADAME - VEOLIA/STEI EAU PISCINE

MADAME, MONSIEUR - MAIRIE DE SAINT-AVERTIN

P1S. MUNICIPALE ST AVERTIN

Prélévement 00131729
Installation UDI 001104
Point de surveillance
Localisation exacte

GB PISCINE MUNICIPALE ST AVERTIN
P 0000001725 GB PISCINE MUNICIPALE ST AVERTIN
GRAND BASSIN (ANNUEL)

Commune SAINT-AVERTIN
Prélevé le :

jeudi 12 juin 2025 & 12h00
par: SOLENE DISCEPOLI

Type visite : Pl

Mesures de terrain

Transparence aualitative
Fréauentation instantanée
Température de I'eau

nH

Acide isocvanuriaue
Chlore combiné

Chlore disnonible

Chlore total

Analyses laboratoire

Analyse effectuée par : INOVALYS - SITE DE TOURS
Type del'analyse : PCL

PARAMFTRFS MICRORIOI OGIOUFS
Bact. aér. revivifiables a 36°-44h
Entérocoques /100mI-MS
Pseudomonas aéruginosa par 100ml
Staphylocodques pathogénes par 100ml

MINERALISATION
Chlorures

OXYGENE ET MATIERES ORGANIOUES
Carbone organique total

Conclusion sanitaire ( Prélevement N° :

28.0
7.2

0.47

2.59
3.06

3703

Code SISE de l'analyse : 00132400

<1
<1
<1
<1
| 124

| 3.4

00131729)

Résultats

SANS OBJET
SANS OBJET
°C

unité nH

ma/L
ma(Cl2)/L
ma(CI2)/L
ma(CI2)/L

[.i_mites de aualité

Références de aualité

Référence laboratoire : 2505049864-PCL00132400

n/mL

n/(100mL)
n/(100mL)
n/(100mL)

ma/L

ma(C)/L

L'eau du bassin est conforme aux exigences de qualité définies par la

réglementation en vigueur.

supérieure  inférieure  supérieure
7.70
75.00
0.60
5.00

100

0
0
0

| | 25000 |

\ | 500 |

Signé, Tours le 18 juin 2025

Pour la directrice générale
L' Ingénieur d'études Sanitaires

Carinne LEDUC
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REPUBLIQUE gr Département Santé Environnementale et Déterminants de Santé E :.
FRANCAISE Unité eau potable et de loisirs PREFET
e O R L. D/INDRE-
e Controle sanitaire des ET-LOIRE
EAU X Liberté
Egalité
Fraternité

Affaire suivie par:
Laetitia Herry
Tél: 02 38 77 34 57

AFFICHAGE OBLIGATOIRE

Destinataires
MONSIEUR - VEOLIA/STEI EAU PISCINE
MONSIEUR - MAIRIE DE SAINT-AVERTIN
MONSIEUR LE DIRECTEUR - MAIRIE DE SAINT-AVERTIN

MADAME - VEOLIA/STEI EAU PISCINE

MADAME, MONSIEUR - MAIRIE DE SAINT-AVERTIN

P1S. MUNICIPALE ST AVERTIN

Prélévement 00131780
Installation UDI 003927
Point de surveillance

Localisation exacte PATAUGEOIRE

PAT PISCINE MUNICIPALE ST AVERTIN
P 0000002652 PAT PISCINE MUNICIPALE ST AVERTIN

Commune SAINT-AVERTIN
Prélevé le :

jeudi 12 juin 2025 a4 12h14
par: SOLENE DISCEPOLI

Type visite : Pl

Mesures de terrain

Transparence aualitative
Fréauentation instantanée
Température de I'eau

nH

Acide isocvanuriaue
Chlore combiné

Chlore disnonible

Chlore total

Analyses laboratoire

Analyse effectuée par : INOVALYS - SITE DE TOURS
Type del'analyse : PCL

PARAMFTRFS MICRORIOI OGIOUFS
Bact. aér. revivifiables a 36°-44h
Entérocoques /100mI-MS
Pseudomonas aéruginosa par 100ml
Staphylocodques pathogénes par 100ml

MINERALISATION
Chlorures

OXYGENE ET MATIERES ORGANIOUES
Carbone organique total

Conclusion sanitaire ( Prélevement N° :

32,0
7.4

0.45

2.35
2.80

3703

Code SISE de l'analyse : 00132451

<1
<1
<1
<1
| 79.3

| 41

00131780)

Résultats

SANS OBJET
SANS OBJET
°C

unité nH

ma/L
ma(Cl2)/L
ma(CI2)/L
ma(CI2)/L

[.i_mites de aualité

Références de aualité

Référence laboratoire : 2505049865-PCL00132451

n/mL

n/(100mL)
n/(100mL)
n/(100mL)

ma/L

ma(C)/L

L'eau du bassin est conforme aux exigences de qualité définies par la

réglementation en vigueur.

supérieure  inférieure  supérieure
7.70
75.00
0.60
5.00

100

0
0
0

| | 25000 |

\ | 500 |

Signé, Tours le 18 juin 2025

Pour la directrice générale
L' Ingénieur d'études Sanitaires

Carinne LEDUC
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